
 
 
 
 

 
Certif. UNI EN ISO 9001:2015 
Certif. UNI ISO 29990:2011 

Attiv. extracurriculare 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

 

 
 

Certif.  n. 50 100 14484 rev. 002 
Attività Curriculare 

I.T.T.L. “CAIO DUILIO” Istituto Tecnico Nautico 
Conduzione del Mezzo Navale (CMN)– Conduzione di Apparati e Impianti Marittimi (CAIM) 

Logistica – Costruttori del Mezzo Navale 

 
 

Prot. n. 1385/C2                                                                                                          Messina, 16 febbraio 2022 

    
Al Sito Web dell’Istituto  
 All’Albo 

Al DSGA 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria Definitiva per l’affidamento dell’incarico di collaborazione  
 plurima Assistente amministrativo a.s. 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il decreto 28.08.2018 n. 129, la circolare ministeriale esplicativa del 07.01.2019 e il D.A. Regione  

 Sicilia n. 7753 del 28.12.2018 avente come oggetto le “istruzioni generali sulla gestione  
 amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nel  
 territorio della regione siciliana”; 

VISTO  Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna; 

VISTO il Decreto Legislativo n.165 del 30/03/2001; 
VISTO il DPR 275 199 - Regolamento dell'Autonomia; 
VISTA la circolare Miur prot. n° 34815 del 2 agosto 2017 recante chiarimenti circa la selezione degli  

 esperti sia interni che esterni; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere al reclutamento di personale cui affidare il supporto nel  
 lavoro di segreteria per la gestione delle pratiche elencate nell’oggetto alla presente determina; 

VISTO che la prestazione richiesta è di natura temporanea, altamente qualificata e che l’oggetto della 
prestazione corrisponde alla necessità dell’amministrazione conferente per il raggiungimento 
degli obiettivi previsti e che la determinazione della spesa massima stanziata per la fornitura del 
servizio richiesto risulta finanziariamente compatibile con l’effettiva capienza del relativo capitolo 
di Bilancio dell’Istituzione Scolastica 

VISTO il proprio Avviso pubblico prot. n. 737 del 31/01/2022 per la selezione di un Assistente 

amministrativo in collaborazione plurima; 
CONSIDERATA l’unica domanda pervenuta; 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 
 

Posizione Nominativo Punteggio totale 

1 MUNAFO’ ANTONELLA 228 

Il presente provvedimento è reso pubblico in data odierna mediante pubblicazione sul sito web  

dell’istituto www.nauticomessina.edu.it 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale nei termini e nei modi stabiliti dalla legge. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Schirò 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima

